
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 15383

VIERNES, 22 DE MAYO DE 2015 - BOC NÚM. 96

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-6

9
1
8

  

   AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

   CVE-2015-6918   Anuncio de formalización del contrato del servicio de mantenimiento 
de diferentes parques y jardines. Expediente CON/187/2013.

   1) Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Castro Urdiales. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación. 

 c) Nº expediente: CON/187/2013. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.castro-urdiales.net. 

 2) Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Servicios. 

 b) Descripción del objeto: Es objeto la realización del servicio de mantenimiento de dife-
rentes parques y jardines del municipio de Castro Urdiales, con las características y especifi ca-
ciones técnicas establecidas en el pliego de prescripciones técnicas. Medio de publicación del 
anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 c) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 23/06/2014. 

 3) Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto y varios criterios de adjudicación. 

 4) Presupuesto base de licitación. Importe neto 218.999,93 Euros IVA (%) 21. Importe 
total: 264.989,92 euros. 

 5) Formalización: 

 a) Fecha: 8 de octubre de 2014. 

 b) Contratista: Servicios de Mantenimiento y Limpieza S. L. 

 c) Importe de adjudicación: Importe neto 215.575,76 euros IVA (21%) Importe total 
260.846,67 euros. 

 Castro Urdiales, 29 de abril de 2015. 

 El alcalde, 

 Iván González Barquín. 
 2015/6918 


		Gobierno de Cantabria
	2015-05-18T12:40:13+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




